АДМИНИСТРАЦИЯ  МОЛОТЫЧЕВСКОГО СЕЛЬСОВЕТА

ФАТЕЖСКОГО РАЙОНА КУРСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 10 ноября 2016 года  № 121

Об утверждении основных направлений

бюджетной и налоговой  политики

на 2017 год и плановый период 2018-2019 годов

 В соответствии со статьями 154, 172, 184,2 Бюджетного кодекса Российской Федерации, Положением
о бюджетном процессе в Молотычевском сельсовете Фатежского района Курской области, утвержденного
Решением Собрания депутатов Молотычевского сельсовета Фатежского района Курской области от 24
июня 2016 года № 24 «Об утверждении Положения о бюджетном процессе в муниципальном образовании
«Молотычевский сельсовет» Фатежского района Курской области

 п о с т а н о в л я ю:

1.Утвердить основные направления бюджетной и налоговой политики муниципального образования
«Молотычевский сельсовет» Фатежского района Курской области на 2017 год и плановый период 2018-
2019 годов

согласно  приложению.

2.Постановление вступает в силу со дня его подписания.

Глава Молотычевского сельсовета

Фатежского района  И.М.Воронина